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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 27 lutego 2024 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

6. Przedstawiciele Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego. 

7. Projektanci miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

8. Przedstawiciele Zarządu Osiedla Warszów. 

9. Mieszkańcy miasta Świnoujście. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 27 lutego 2024 roku o godz. 1200 po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokół został przyjęty. 

 

Radna Aneta Zdybel w imieniu Grupy Radnych złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ulicy Krzywej  

oraz wprowadzić projekt pod obrady najbliższej sesji Rady Miasta (załącznik nr 3 do protokołu). 

Dyskusja, po której Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki 

poinformował, że wyżej wymieniony projekt uchwały zostanie wprowadzony jako pkt 4 porządku 

obrad. Kolejno zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego do 2030 roku 

(z perspektywą do 2040). 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

i Obsługi Inwestorów Pani Mirosława Gąsiorowska oraz przedstawiciel Stowarzyszenia 

Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad.  pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 

Pan Sylwester Sowała. 
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Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 
 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia  

do sporządzania zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miasto 

Świnoujście w rejonie ulicy Krzywej. 
 

Projekt uchwały w imieniu wnioskodawców przedstawiła radna Aneta Zdybel. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Kolejno Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził głosowanie 

nad wnioskiem komisji o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie 

ulicy Krzywej pod obrady sesji Rady Miasta zaplanowanej na dzień 29 lutego 2024 r. 

Za głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 
 

Komisja Gospodarki i Budżetu rekomenduje sprawozdawców projektu uchwały na sesji Rady 

Miasta: radną Anetę Zdybel, radną Joannę Agatowską oraz radnego Wiesława Górecznego. 
 

Ad. pkt 5 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Jana Sołtana. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili Projektanci planu. 

Dyskusja, w wyniku której Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie  

nad wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Jana Sołtana. 

Za głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 
 

Ad. pkt 6 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego 

na okres dłuższy niż 3 lata. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Prezes TBS Lokum Sp. z o.o. w Świnoujściu 

Pani Jolanta Kraszewska-Jurkowska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 

Ad. pkt 7 – Przedłożenie przez merytoryczny Wydział Urzędu Miasta oraz projektanta 

informacji dotyczącej ustaleń i stanu prac nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Pomorskiej (pkt z planu pracy komisji). 

 

Informację w formie prezentacji przedstawili Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury Pani Joanna Dąbrowska oraz Projektanci planu. 

Dyskusja. 
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Ad. pkt 8 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 9 – Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zakończył obrady komisji w dniu 27 lutego 2024 r. o godz. 1542. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia z dnia 27 lutego 2024 r. w formacie mp3 stanowi załącznik nr 4 

do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 
 

 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


